
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

 

05..02.2013                                                                                           №  5 

                                                                                                             Экз. №____ 

 

О   принятии, опубликовании и проведении публичных  

слушаний по проекту  дополнений и изменений в  

Устав муниципального образования  

 

 С целью приведения положений Устава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение в соответствие с требованиями 

Федерального законодательства и законодательства Ульяновской области и 

на основании Положения «О порядке проведения публичных слушаний и 

учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в 

муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение», 

утвержденного Решением Совета депутатов поселения от 27.09.2005 года № 

120, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области р е ш и л: 

 

 1. Принять проект дополнений и изменений в Устав муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области (прилагается). 

 

 2. Назначить публичные слушания по проекту дополнений и изменений 

в Устав муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 

06.03.2013 года в здании ЦГДК р.п. Чуфарово в 14-00. 

 

 3. Определить место приема предложений по проекту дополнений и 

изменений в Устав – здание Администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение по адресу: р.п. Чуфарово, ул. Мира, 44. 

Время приема с 8-00 до 17-00 в рабочие дни. 

 

 4. Назначить председательствующим при проведении публичных 

слушаний по проекту дополнений и изменений в Устав муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение – Семенову С.С. – 



специалиста-юриста Администрации, секретарем Прудникову Г.И. – 

специалиста Администрации. 

 

 5. Настоящее Решение вступает в законную силу после официального 

опубликования в газете «Новости поселения» 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                                   Л.А.Фирсова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пункт 3 части 4 статьи 24 Устава изложить в следующей редакции:  

«3. Срок полномочий Совета депутатов поселения составляет 5 лет.» 

 Пункт 1 части 4 статьи 29 изложить в следующей редакции: 

«1. Срок полномочий депутата Совета депутатов поселения – 5 лет.»  

  

 

 


